
Smlouva o dílo č. KT/13305/24
Smluvní strany:

Město Litvínov
se sídlem
zastoupené
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
č.ú.:
datová schránka:
e-mail:

Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
Karlem Rosenbaumem, 1. místostarostou
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s., Litvínov
0000921491 l 0100
8TYBQZK
info@mulitvinov.cz

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a
SUTOR Global s.r.o.

se sídlem:
zapsaná:
lČ:
DIČ:
zastoupená:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojeni:
č.ú.:

starý Most 1, 434 01 Most
Krajský soud v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 9843
64051072
CZ64051 072
Ing. Jan Švec
bgkdeu4

Česká spořitelna a.s.
4649846359/0800

na straně druhé (dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného data v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto smlouvu o dílo č. KT/13305/24 (dále jen ,,Smlouva")

Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Be. Hana Hoffmannová, pověřená vedením
odboru nakládáni s majetkem

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Martin Nosek, vedoucí úseku střediska zimního stadionu

Uvoď a předmět smlouvy

1.1.

1.2.

1.3.

Tato smlouva o dílo (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena na základě výsledku výběrového řÍzeni
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Údržba strojního zařÍzeni na Zimním stadionu
Ivana Hlinky v Litvinově 2024/2025" (dále jen ,,Veřejná zakázka").
Předmětem Smlouvy je stanoveni podmínek pro prováděni činnosti v areálu Zimního stadionu
Ivana Hlinky v Litvinově, S. K. Neumanna Cp. 1598, Litvínov, jak jsou uvedeny v této Smlouvě
a v přIloze č. 1 této Smlouvy - nabídková cena - ceník prací.
Zhotovitel provede pro Objednatele údržbu strojního zařÍzeni a potrubních rozvodů, technickou
činnost, revize a zkoušky včetně písemných protokolů a případně další činnosti v průběhu letní

1



1.4.

odstávky, tzn. od 1.5.2024 do 30.6.2024, v rozsahu naceněni prací í uvedených v PřIloze č. 1
této Smlouvy.
Zhotovitel bude dále zajišťovat pro potřeby Objednatele pohotovost 24 hod. denně (tedy bude
dosažitelný každý den od 6:00h do 18:00h a od 18:00h do 6:00h) a bude zajišťovat rovněž
pohotovostní opravy strojního zařÍzeni zimního stadionu dle pokynů Objednatele, a to v období
od 1.7.2024 do 30.4.2025.

1 .4.1 .Zhotovitel se zavazuje být v rámci pohotovosti nepřetržitě dostupný na nás|edujÍcÍch
kontaktech:

a na těchto kontaktech nepřetržitě přijímat objednávky oprav.

Doba a místo plněni

2.1. Místem plněni je:

- hlavni hala Zimního stadionu Ivana Hlinky, S. K. Neumanna Cp. 1598, Litvínov
-tréninková (malá) hala Zimního stadionu Ivana Hlinky, S. K. Neumanna Cp. 1598, Litvínov.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést předmět této Smlouvy v nás|edujÍcÍch terminech:

a) část předmětu Smlouvy dle odst. 1.3 této Smlouvy v období od 1. 5. 2024 do 30. 6. 2024

b) část předmětu smlouvy dle odst. 1.4 této Smlouvy bude prováděna v období od 1. 7. 2024 do
30. 4. 2025. Pohotovost bude Zhotovitel držet po celou tuto dobu. jednotlivé opravy budou
prováděny v konkrétních terminech dle pokynů Objednatele. Práci na jednotlivých pohotovostních
opravách dle této Smlouvy je Zhotovitel povinen zahájit do 1 hodiny od oznámeni Objednatele
provedeného prostřednictvím kontaktních údajů dle odst. 1.4.1. Smlouvy nebo jiným vhodným
způsobem. Opravu je povinen dokončit do 2 dnů od oznámeni Objednatele. V případě časově
náročné nebo komplikované opravy nebo jiné činnosti je zástupce Objednatele oprávněn po dohodě
se Zhotovitelem prodloužit termín provedeni jednotlivé opravy; o prodbuženi terminu bude
proveden písemný záznam.

2.3. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatel o nemožnosti dodržet lhůty k plněni
jakékoliv povinnosti dle této Smlouvy a uvést důvod hrozÍcÍho prodlení.

Cena

3.1.

3.2.

Ceny za jednotlivé činnosti jsou uvedeny v PřIloze č. 1 této Smlouvy - Nabídková cena včetně
ceníku prací.

Ceny jsou stanoveny následovně:

3.2.1.ceny za činnosti dle odst. 1.3. Smlouvy jsou stanoveny v PřIloze č. 1 této Smlouvy jako
celkové za provedeni dané činnosti;

3.2.2.cena za drženi pohotovosti, jak je požadována v odst. 1.4. Smlouvy, je uvedena v PřIloze
č. 2 Smlouvy

3.2.3.ceny za opravy strojního zařÍzeni dle odst. 1.4. Smlouvy budou účtovány dle skutečného
rozsahu poskytnutých prací a dle jednotkové ceny uvedené v PřIloze č. 1 Smlouvy, a to
vždy na základě oboustranně podepsaného a odsouhlaseného protokolu.

2



3.3. Ceny v PřIloze č. 1 Smlouvy bez DPH jsou dohodnuty jako nejvýše přípustné po celou dobu
trvání Smlouvy a vyjma materiálu zahrnuji veškeré náklady Zhotovitele nutné k úplné a řádné
realizaci, a to včetně nákladů na úklid, likvidaci odpadů a materiálů a nákladů na dopravu.

3.4. K cenám dle Přílohy č. 1 Smlouvy bude účtována cena materiálu dle skutečné spotřeby, a to
v nákupních cenách Zhotovitele (nejvýše však cenách obvyklých) navýšených o marži
Zhotovitele ve výši 10 %. Cena materiálu bude Objednateli doložena spolu s fakturou
Zhotovitele, a to daňovým dokladem za nákup materiál; bez ddoženi nákupní ceny materiálu
způsobem, z něhož bude zřejmá oprávněnost ceny materiálu účtovaná Zhotovitelem nemá
Zhotovitel nárok na úhradu faktury, do niž bude cena materiálu zahrnuta. V případě výzvy
Objednatele je Zhotovitel povinen Objednateli prokázat, že cena materiálu je účtována
maximálně v cenách obvyklých.

3.5. Dojde-li v průběhu trvání této Smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude k ceně
díla bez DPH připočtena DPH v aktuálni sazbě platné v době uskutečněni zdanitelného plněni.

IV.

Platební podmínky

4.1. Úhrada ceny za činnosti dle odst. 1.3. Smlouvy bude provedena po řádném dokončeni a předáni
výsledku těchto činnosti (díla). Úhrada ceny za činnosti dle odst. 1.4. Smlouvy (pohotovost
a provedené opravy) bude probíhat vždy měsíčně za kalendářní měsíc zpětně; úhrada ceny za
opravy bude provedena po řádném dokončeni a předáni provedené opravy Objednateli.

4.2. Přibhou faktury bude vedle soupisu provedených prací, dodávek a služeb podepsaného oběma
smluvními stranami také oběma stranami podepsaný předávací protokol (vyjma fakturace
pohotovosti, k niž tyto doklady nejsou třeba). Podpisem uvedených dokumentů smluvními
stranami vzniká Zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dňčiho plněni fakturou. Bez
těchto příloh nemá Zhotovitel nárok na úhrady ceny dňčiho plněni.

4.3. Splatnost faktur činí 21 dnů od doručeni faktury Objednateli.

4.4. Faktura bude obsahovat náležitosti dle platných právních a účinných předpisů a bude
obsahovat:

· označeni Objednatele a Zhotovitele včetně adresy, DIČ, lČ:
· označeni díla nebo služeb:
· číslo Smlouvy Objednatele:
· číslo faktury;
· datum uskutečněni zdanitelného plněni:
· den vystaveni a den splatnosti;
· fakturovanou částku;
· cenu bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH.
V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je Objednatel oprávněn
fakturu do 20 dnů od jejího doručeni vrátit. Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu opraví
nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti v plné délce počíná běžet dnem doručeni opravené nebo nové faktury Objednateli.

V .

Bezpečnost při práci, ochrana zdraví, ochrana životního prostředí

5.1

5.2

Zhotovitel se zavazuje, že bude při plněni této Smlouvy respektovat pravidla bezpečnosti
práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí a zajisti pro své pracovníky
a poddodavatele základni školeni v těchto oblastech.

Zhotovitel na své vlastni náklady zajisti při plněni této Smlouvy dodržováni BOZP ve smyslu
zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji další
požadavky BOZP v pracovněprávních vztazích, nařÍzeni vlády č. 591/2006 Sb., hygieny práce
a požární ochrany dle zákona č. 133/1985 Sb. a vyhlášky č. 247/2001 Sb.

3



5.3 Zhotovitel je dále při plněni této Smlouvy povinen postupovat samostatně při respektováni
zejména a případně:

- vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby,
- zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, prováděcích vyhlášek a nařÍzeni
a zákonů souvisejÍcÍch s bezpečnosti práce,

- nařÍzeni vlády Č.163/2002 Sb., kterým se stanovitechnické požadavky na vybrané stavební
výrobky,

- požadavků stanovených hygienickými, ekologickými a jinými předpisy, vydanými k tomu
oprávněnými orgány.

VI.

Prováděni díla

6.1. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje všemi potřebnými oprávněními, povdenimi a odbornosti pro
plněni této Smlouvy a že jednotlivé činnosti budou provádět výhradně k nim odborně způsobilé
osoby disponujÍcÍ přislušnými oprávněními (je-li takových oprávněni k prováděni určité činnosti
třeba).

6.2. Zhotovitel je povinen před zahájením prováděni díla zjistit případné překážky a v průběhu
prováděni díla i skryté překážky, které by znemožnily nebo bránily řádnému dokončeni díla
a tyto bezodkladně písemně oznámit Objednateli. Zhotovitel se při prováděni díla bude řídit
pokyny a příkazy Objednatele. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit Objednatele na
připadnou nevhodnost provedeni vyžadovaných prací, použitých materiálů nebo pokynů
Objednatele.

6.3. Veškeré materiály a dodávky ke zhotoveni díla zajisti Zhotovitel tak, aby odpovida|y platným
technickým normám a kvalitativním standardům. Dílo bude provedeno v l. jakosti. Zhotovitel se
zavazuje, že celkový souhrn vlastnosti provedeného díla bude umožňovat jeho využitelnost,
bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost a hospodárnost.

6.4. Objednatel (resp. další Objednatelem určené osoby) je oprávněn provádět kontrolu prováděni
díla a Zhotovitel je povinen mu k tomu poskytnout veškerou součinnost. Objednatel je oprávněn
kdykoli v průběhu prováděni díla upozornit Zhotovitele na vady a nedostatky, a to písemným
oznámením. Zhotovitel je povinen činit opatřeni k jejich odstraněni.

6.5. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastni dozor nad bezpečnosti práce a soustavnou kontrolu na
pracovišti.

6.6. Zhotovitel se zavazuje využit k prováděni prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé
a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

6.7. V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele či poddodavatele vyšetři a sepíše
záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec Zhotovitele a seznámí Objednatele
s výsledky šetřeni.

6.8. Zhotovitel je povinen při prováděni díla zajistit a provést všechny předepsané či dohodnuté
zkoušky a revize vztahujÍcÍ se k prováděnému dílu včetně pořÍzeni protokolů, zajistit atesty
a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášenI o shodě).

6.9. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla zlikvidovat ve
smyslu zákona o odpadech. Likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si Zhotovitel díla
zajišťuje sám na své náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných právních
předpisů a podle příslušných právních předpisů s odpadem také Zhotovitel naloží.

6.10. zjisti-li Zhotovitel při prováděni díla překážky bránÍcÍ řádnému prováděni díla, je povinen tuto
skutečnost bez odkladu písemně oznámit Objednateli a navrhnout další postup.

6.11. Pokud činnosti Zhotovitele dojde ke způsobeni škody Objednateli nebo třetím osobám, je
Zhotovitel povinen škodu nejpozději do 14 dnů od jejího oznámeni odstranit. Není-li to možné
nebo tak Zhotovitel neučiní, může Objednatel nechat škodu odstranit na náklady Zhotovitele
nebo po Zhotoviteli požadovat finanční náhradu škody.

4



6.12. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržováni pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci odměňováni, pracovni doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci zaměstnáváni cizinců), a to vůči všem osobám, které se podňeji na prováděni díla,
a to a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plněni prováděny bezprostředně
Zhotovitelem či jeho poddodavateli. Pro případ, že příslušný kontrdni orgán (státní úřad
inspekce práce, krajská hygienická stanice atd.) zjisti svým pravomocným rozhodnutím
v souvislosti s plněním této Smlouvy porušeni pracovněprávních předpisů ze strany Zhotovitele,
má Objednatel právo odstoupit od Smlouvy; o vydáni rozhodnuti dle předchozí věty a nabyti
jeho právni moci je Zhotovitel povinen Objednatele bezodkladně informovat.

6.13. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plněni finančních závazků svým poddodavatelům,
kdy za řádné a včasné plněni se považuje plné uhrazeni poddodavatelem vystavených faktur
za plněni poskytnutá k provedeni díla do 30 dnů od obdrženi platby za příslušné plněni ze strany
Objednatele. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovni
dodavatelského řetězce. V případě porušeni této povinnosti je Objednatel oprávněn odstoupit
od Smlouvy.

6.14. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou
zajistit dodržováni právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle
environmentá|ni politiky souvÍsejÍcÍ se změnou klimatu, využivánhn zdrojů a udržitelnou
spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších
předpisů Zhotovitel se zavazuje využívat řešeni snižujÍcÍch nároky na energie a zajišt'ujÍcÍ
udržitelnost zdrojů

6.15. Zhotovitel při prováděni díla bude dod ržovat veškeré příslušné právni předpisy
a technické normy, a to zejména.:

· nařÍzeni vlády č. 192/2022 Sb. NařÍzeni vlády o vyhrazených technických tlakových
zařÍzenich a požadavcích na zajištěni jejich bezpečnosti:

· ČSN 690830 Obslužné konstrukce svislých nádob:
· ČSN 690012 Tlakové nádoby stabilní;
· zákon č. 250/2021 Sb. Zákon o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených

technických zařÍzeni a o změně souvisejÍcÍch zákonů;

· zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, v platném znění, případně předpis, který ji
nahradí;

· vyhlášku č. 246/2001 Sb., o stanoveni podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního
požárního dozoru, v platném znění, případně předpis, který ji nahradí;

· zákon č. 309/2006 Sb., o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
v platném znění a prováděcí vyhlášky a nařÍzeni souvÍsejÍcÍ s bezpečnosti práce, případně
předpis, který ho nahradí;

· zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni
některých zákonů, v platném znění, případně předpis, který ho nahradí;

· nařÍzeni vlády Č.378/2001 Sb. NařÍzeni vlády, kterým se stanovi bližší požadavky na
bezpečný provoz a použÍváni strojů, technických zařÍzeni, přístrojů a nářadí:

· zákon č. 541/2020, o odpadech, kterým se stanovi podmínky nakládáni s odpady a likvidace
odpadu, v platném znění, případně předpis, který ho nahradí.

6.16. Provedením části díla může Zhotovitel pověřit třetí osobu (dále jen ,,Poddodavatel"),
a to v rozsahu dle Čestného prohlášenI o poddodavatehch, které bylo součásti nabídky
Zhotovitele v zadávacím řÍzeni na Veřejnou zakázku, (dále jen ,,Čestné prohlášeni"). Za
prováděni díla a další plněni Poddodavatelů odpovídá Zhotovitel Objednateli stejně, jako by
plnil sám, a to včetně odpovědnosti za škodu.

6.17. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn pověřit
provedením díla nebo jeho části jinou osobu než uvedenou v Čestném prohlášenI.

6.18. Změna Poddodavatele, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokázal v zadávacím řÍzeni Veřejné
zakázky část kvalifikace, je možná pouze z vážných důvodů a za předpokladu ddoženi
příslušné části kvalifikace ve stejném či větším rozsahu novým Poddodavatelem a současně až

5



po předchozím písemném schváleni Objednatelem. Splněni kvalifikace Poddodavatele dle
tohoto odstavce je Zhotovitel povinen Objednateli prokázat před udělením souhlasu a následně
kdykoliv v průběhu prováděni díla, pokud k tomu bude Objednatelem vyzván.

6.19. V případě prováděni díla prostřednictvím Poddodavatelů je Zhotovitel povinen ve smlouvách
s Poddodavateli zajistit splněni povinnosti vyp|ývajÍcÍch Zhotoviteli z této Smlouvy, a to
přiměřeně k povaze a rozsahu subdodávky. Tato povinnost se přiměřeně vztahuje i na
Poddodavatele v dalších úrovni poddodavatelského řetězce.

VII.

Převzetí díla

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést každé jednotlivé dílo, které je součásti předmětu dle této
Smlouvy jeho řádným dokončením a předáním Objednateli. Pokud je dílo převzato s výhradami,
je Zhotovitel následně povinen odstranit drobné vady a nedodělky, s nimiž bylo převzato.

7.2. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Dílo je převzato
okamžikem podpisu protokolu o předáni a převzetí díla oběma smluvními stranami; bez podpisu
protokolu o předáni a převzetí díla ze strany Objednatele a Zhotovitele není dílo převzaté.

7.3. Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí řádně dokončeného díla, a to písemně nejméně
1 pracovni den před navrženým terminem předáni a převzetí díla. Objednatel navržený termín
předáni a převzetí díla Zhotoviteli potvrdí nebo mu oznámi jiný termín předáni a převzetí díla,
který nebude předcházet navržený termín předáni a převzetí díla. Díla, která jsou výsledkem
činnosti dle odst. 1.3. této Smlouvy, Objednatel převezme souhrnně po jejich komplexním
dokončeni.

7.4. Objednatel dílo dokončené bez jakýchkoliv vad nebo nedodělků převezme bez výhrad.

7.5. Pokud dílo trpí drobnými vadami nebo nedodělky, Objednatel může dílo převzít s výhradami
(není k tomu však povinen). V takovém případě se v protokolu o předáni a převzetí díla uvedou
drobné vady a nedodělky, kterými dílo trpí a Objednatel urči termín jejich odstraněni. Zhotovitel
je povinen drobné vady nebo nedodělky vtomto terminu odstranit. O odstraněni vad
a nedodělků bude sepsán zápis. Pokud dílo trpí jinými než drobnými vadami nebo nedodělky,
Objednatel jej nepřevezme, a to ani s výhradami.

7.6. Zhotovitel je povinen při přejÍmacim řÍzeni předložit Objednateli nezbytné doklady, zejména:

· protokoly o provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy, a to vždy ve
2 vyhotoveních;

· zkušební, záruční a dodací listy ve 2 vyhotoveních;
· prohlášenI o shodě na použité stavební výrobky a materiály ve 2 vyhotoveních;
· doklad o uloženI odpadu, případně doklad o přepravě odpadu nebo jeho likvidaci ve

2 vyhotoveních.

7.7. Nebudou-li doklady uvedené v předchozím odstavci této smlouvy řádně předloženy Objednateli
v uvedeném rozsahu a počtu, není dílo dokončeno; předloženI uvedených dokladů je součásti
povinnosti Zhotovitele dílo dokončit.

7.8. Protokol o předáni a převzetí díla sepíše Zhotovitel ve spolupráci s Objednatelem a bude
obsahovat:

· označeni díla (provedených prací):
· označeni Objednatele a Zhotovitele:
· termín zahájeni a dokončeni prací na díle:
· prohlášenI Objednatele, že dílo přejímá, přejímá s výhradami, nebo nepřejímá, a soupis

případných vad a nedodělků:

· datum a místo sepsáni;
· jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele.

7.9. Zhotovitel a Objednatel jsou oprávněni uvést v protokolu o předáni a převzetí díla cokoliv,
co budou považovat za nutné.

6



VIII.

Záruční podmínky

8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo (každé jednotlivé dílo) je řádně zhotoveno (příp. že činnost
byla řádně provedena) podle podmínek této Smlouvy, příslušných právních předpisů
a technických norem nebo dokumentace vztahujÍcÍ se k provedeni díla nebo činnosti, případně
dle podmínek dňči potvrzené objednávky v případě objednaných oprav.

8.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla a za služby. Záruční doba činí 24 měsíců.

8.3. Záruční doba začíná v případě díla běžet dnem předáni a převzetí díla Objednatelem, případně
odstraněním všech vad a nedodělků, bylo-li dílo převzato s výhradami. Záruční doba za službu
(činnost), jejímž výsledkem není dílo, začíná běžet jejím poskytnutím.

8.4. Záruční doba neběží po dobu od oznámeni vady Zhotoviteli až do doby odstraněni této vady.

8.5. Objednatel je povinen písemně oznámit vadu díla nebo služby Zhotoviteli. Za písemné
oznámeni se vedle listinné formy odeslané prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb
a oznámeni odeslaného datovou schránkou považuje i oznámeni zaslané Zhotoviteli e-mailem
na e-mailovou adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy. Písemné oznámeni vady díla nebo
služby bude obsahovat alespoň popis vady a v případě díla místo, kde se vada projevila. Pokud
v písemném oznámeni o vadě není uveden jiný požadavek Objednatele, požaduje Objednatel
bezplatné odstraněni vady.

8.6. Zhotovitel se zavazuje vady vzniklé nebo projevené v záruční době odstranit v nejkratší možné
době odpovidajÍcÍ charakteru a rozsahu vady, avšak nejpozději do 20 dnů ode dne oznámeni
vady Zhotoviteli v případě vady služby nebo vady díla nebránÍcÍ užÍváni díla a nejpozději do 10
dnů ode dne oznámeni vady Zhotoviteli v případě havárie nebo vady bránÍcÍ užÍváni díla.
S odstraňováním vad je Zhotovitel povinen započít v nás|edujÍcÍch terminech:

· v případě vady, která nebráni užÍváni technologického zařÍzeni, na kterém se vada vyskytla,
je Zhotovitel povinen zahájit odstraněni vady díla do 5 pracovních dnů ode dne doručeni
oznámeni o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak:

· v případě havárie nebo vady, která bráni užÍváni technologického zařÍzeni, na kterém se
vada vyskytla, je Zhotovitel povinen zahájit odstraněni vady díla do 48 hodin od doručeni
oznámeni o vadě díla, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

8.7. Zhotovitel je povinen k odstraněni vady dle předchozího odstavce nastoupit a vadu ve
stanovených terminech odstranit, i když vadu jako záruční neuznává. Pokud Zhotovitel prokáže,
že za odstraněnou vadu neodpovidaL uhradí mu Objednatel náklady na odstraněni vady, a to
nejvýše v ceně v místě a čase obvyklé.

8.8. Provedenou opravu vady díla Zhotovitel Objednateli písemně předá. Po odstraněni vady díla
běží pro tuto opravu nová záruční doba v původní délce, a to ode dne převzetí opravené části
díla.

8.9. V případě, že Zhotovitel nezapočne s odstraňováním vady nebo vadu díla neodstraní v době
stanovené v odst. 8.6. Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstranit vadu sám nebo
prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele. Zhotovitel je pak povinen uhradit náklady
na odstraněni vady do 14 dnů od předloženI jejich vyúčtováni Objednatelem.

8.10. Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky Objednatele na náhradu škody a smluvní
pokuty.

IX.

Odpovědnost za škodu

9.1.

9.2.

Nebezpečí škody na realizovaném díle nese Zhotovitel v plném rozsahu až do dne předáni
a převzetí díla.

Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla nebo
poskytováni služeb nebo v souvislosti nebo jako důsledek porušeni povinnosti a závazků
Zhotovitele dle této Smlouvy.

7



X.

pojištěni

10.1. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištěni odpovědnosti za újmu z výkonu podnikatelské
činnosti způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plněni minimálně ve výši alespoň
1 000 000 Kč (dále jen ,,pojištěni") a spduúčastni max. 5 %.

10.2. pojištěni obecné odpovědnosti musí zahrnovat pojištěni odpovědnosti Zhotovitele za
majetkovou a nemajetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třetí osobě) z výkonu
podnikatelské činnosti.

10.3. Zhotovitel se zavazuje udržovat pojištěni v platnosti po celou dobu účinnosti této Smlouvy.
Zhotovitel se současně zavazuje plnit veškeré opatřeni a podmínky stanovené pojištěním
(pojistnou smlouvou), které by v případě včasného neplněni mohly mít za následek snÍženÍ
případného pojistného plněni.

10.4. pojistnou smlouvu nebo certifikát vystavený pojišťovnou prokazujÍcÍ pojištěni vc. ddoženi
úhrady za toto pojištěni na příslušné období prováděni stavby (nebo jeho část) se zavazuje
Zhotovitel předat Objednateli na jeho výzvu. V případě změny pojistné smlouvy předloží
Zhotovitel bezodkladně Objednateli nové znění pojistné smlouvy nebo certifikátu. Platnou
pojistnou smlouvu nebo certifikát dle tohoto odstavce je Zhotovitel povinen Objednateli předložit
kdykoli v průběhu prováděni díla, pokud k tomu bude Objednatelem vyzván, a to do 5 dnů ode
dne doručeni výzvy Objednatele.

XI.

Ostatní ujednáni

11.1. je-li na straně Zhotovitele vÍce osob (osoby, jež podaly společnou nabídku v zadávacím řizenĹ
na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva), nesou tyto osoby (tj. osoby, jež podaly
společnou nabídku) odpovědnost za plněni této Smlouvy společně a nerozdňně, a to po celou
dobu trvání této Smlouvy i po dobu trvání jiných závazků vyplývajIcIch z této Smlouvy.

11.2. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat své pohledávky za Zhotovitelem vůči
pohledávkám Zhotovitele za Objednatelem, včetně započÍtáni nároků Objednatele na smluvní
pokuty, úroky z prodlení nebo náhradu újmy vůči nárokům Zhotovitele na zaplaceni ceny díla
nebo služby.

11.3. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva
a povinnosti plynoucI z této Smlouvy nebo z prováděcí smlouvy.

11.4. Práva smluvních stran vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy či jejího porušeni se prom|čuji ve lhůtě 5 let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

11.5. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okdnosti ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

11.6. Zhotovitel je povinen při prováděni díla zachovávat principy rovných přňežitosti, rovnosti mužů
a žen, princip nediskriminace a dbát ochrany životního prostředí.

11.7. Pokud v této Smlouvě stanoveny povinnosti v souvislosti s prováděním díla a nějaké plněni dle
této Smlouvy by nemělo povahu díla, použije se příslušné ustanoveni upravujÍcÍ povinnosti
v souvislosti s prováděním díla přiměřeně.

XII.

Sankce

12.1. Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu:

12.1.1. za prodlení Zhotovitele s poskytnutím plněni dle odst. 1.3. Smlouvy ve výši 500,00 KČ
za každý započatý kalendářní den prodlení po dobu prvních čtrnácti dnů prodlení,
od patnáctého kalendářnIho dne prodlení následně ve výši 1000,00 kč za každý
započatý kalendářní den prod|eni:

8



1 2.1.2. za prodlení Zhotovitele s dokončením opravy oproti lhůtě dle odst. 2.2. Smlouvy ve výši
500,00 kč za každý započatý kalendářní den prodlení po dobu prvních čtrnácti dnů
prodlení, od patnáctého kalendářnIho dne prodlení následně ve výši 1000,00 Kč za
každý započatý kalendářní den prod|eni:

12.1.3. za každé prodlení Zhotovitele s nástupem k odstraněni záruční vady díla nebránÍcÍ jeho
užÍváni ve výši 500,00 kč za každý započatý kalendářní den prod|eni:

12.1.4. za každé prodlení Zhotovitele s nástupem k odstraněni záruční vady díla bránÍcÍ jeho
užÍváni ve výši 2 000,00 kč za každý započatý kalendářní den prod|eni:

12.1.5. za prodlení Zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků, s nimiž bylo dílo převzato, ve
výši 500,00 KČ za každou vadu nebo nedodělek a za každý kalendářní den prodlení
s jejich odstraněním;

12.1.6. za každé prodlení Zhotovitele s odstraněním vady vytknuté Objednatelem ve lhůtě
určené délkou záruční doby ve výši 200,00 kč za každý započatý kalendářní den
prodlení po dobu prvních čtrnácti dnů prodlení, od patnáctého kalendářnIho dne
prodlení následně ve výši 500,00 kč za každý započatý kalendářní den prod|eni:

1 2.1.7. za porušeni povinnosti Zhotovitele mít sjednané pojištěni ve výši 100 000,00 kč:

12.1.8. za prodlení Zhotovitele s předloženIm pojistné smlouvy ve výši 1 000,00 kč za každý
započatý kalendářní den prodlení.

12.2. V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok
z prodleni.

12.3. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 7 dnů ode dne doručeni písemné výzvy k jejich úhradě,
nebude-li nárok na smluvní pokutu Objednatelem započten vůči pohledávce Zhotovitele za
Objednatelem.

12.4. Uplatněním smluvní pokuty nebo úroku z prodlení ani jejich uhrazením nejsou dotčena práva z
odpovědnosti za újmu ani z odpovědnosti za vady díla.

XIV.

Ukončeni smlouvy

13.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy:
13.1.1. pokud Zhotovitel na písemnou výzvu Objednatele ve stanovené lhůtě neodstraní vady

díla zjištěné při jeho prováděni:

13.1.2. v případě prodlení Zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o vÍce než 5 dnů:

13.1.3. pokud bude prohlášen úpadek Zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb.,
insdvenčniho zákona, v platném znění:

13.1.4. v případě opakovaného porušováni předpisů bezpečnosti práce nebo bezpečnosti
technických zařizenú

1 3.1 .5. pokud je Zhotovitel v prodlení s předloženIm pojistné smlouvy objeď nateli
o vÍce než10 dnů:

13.1.6. pokud bude Zhotovitel provádět dílo prostřednictvím poddodavatele, který není uveden
v Čestném prohlášenI a k jeho využiti nebyl Zhotoviteli Objednatelem udělen předchozí
písemný souhlas;

13.1.7. pokud dílo trpí neodstranitelnou vadou, která bráni užÍváni předmětu opravy nebo jeho
užÍváni podstatně ztěžuje.

13.2. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají dnem doručeni oznámeni o odstoupeni druhé smluvní
straně.

9



13.3. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědi s jednoměsÍčni výpovědní lhůtou,
která začíná běžet prvním dnem kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po kalendářním měsíci,
v němž byla výpověď' doručena Zhotoviteli.

XV.

Závěrečná ustanoveni

14.1. Tato Smlouva je vyhotovena v písemné podobě, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží
2 vyhotoveni.

14.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze čIslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

14.3. Tuto Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

14.4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem
jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejněni zajisti Objednatel.

14.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně všech dodatků
a veškeré prováděcí smlouvy byly Objednatelem vedeny v evidenci smluv, která je veřejně
přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu, číselném označeni, datu
uzavřeni a obsahuje i plný text.

14.6. Smluvní strany proh|ašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství a souhlasí s jejich zpřistupněnhn ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel výslovně souhlasí
s tím, aby tato Smlouva i veškeré prováděcí smlouvy (objednávky) včetně všech dodatků byla
v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených městem Litvínov.

14.7. NedIlnou součásti této smlouvy jsou přIlohy:

Příloha č. 1 - Nabídková cena včetně ceníku prací (samostatná příloha)

Příloha č. 2 - Cena za drženi pohotovosti

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Litvinově dne 6.5.2024 V Mostě dne 6.5.2024

Digitálněn g. Ja n podepsallng.jan
švec

švec D'tum: 2024.05.06
14:37:49 +02'00'

Město Litvínov
Karel Rosen ba um, 1. místostarosta

SUTOR Global s.r.o.
Ing. jan Švec, jednatel společnosti

10



Zimnlstadion Litvínov 2024/2025 rekapitulace =k"o=

Formulář nabídkové ceny - Ceník prací

MJ PeČeť Cena NU Cena celkem Revize a
1. Prácestrojně- momážnľvč, mwisejÍcĹch revízia zkouŠek MJ KČbez DPH KČbez DPH zkoušky

1 Technologický okruh NH3 - provést ultrazvukové měřeMsIly potrubí na .okruhu Čpavku 4x ploška . ploska 4 2 52O,(X) 10 Q8O,OO

2, Tech r1o|Qgický okru h N H 3 - prwéstopravu zri aČeni potřu bn ich cest ria šoub. 1 7 700,'00 7 7OO,tjOstrojním zařízeni ve strojo'vn ě ZS

3 Tech nologický okru h N H 3 - pro'véstza broušeni svarů na potrú biodvětráni pojistných ventiiů dle poŽadavkŮ IBP ks 1 6 75O,QU 6 750,00

4, Tec hnologický okruh vody -vyčištěni n ád rže chlad ící vody před ks 1 19 6CX)ÁXJ 19 6QOJJOstrojovnou (demontáŽ a montáŽ vÍka)

5 T'chnologický okruh vody demontáŽ kontrola a podle potřeby k, 1 5 692,00 5 692AOza brouŠeni zpětné klapky v n ádrŽi chladicívody před strojovnou

6, Tec hnologický okruh vody -vyČiŠtěni d esko'vých výměníkŮ kom preso'ů ,oub. 3 33 21O,CXJ 99 63O,CXJMycom, S J Brema, vCetně fiitrů před výměníky

Tech nologický okruh vody- revize, vyČiŠtěni případ n ě oprava ponom ého ks 1 20'408,CX) 20 408,CX) ANO
7' Čerpadla hlavni hala (demontáž a montáž)

8, Tec hnologický okruh vody- revize, vyČiŠtěni případ ně oprava ponoméh° k, 1 20408,CXJ 204Q8,CXJ ANOCerpadla tréninková hala (demontáŽ a montáŽ)

9, Tec hnologic ký okru h vody -oprava C erpad el vodního hospod ářstvi p'° hod, 100 758,00 7580OJJOohřev uŽitkové vody dle výsledků diagnostiky

Tec hnologic ký okruh vody- provést vým ě nu zkorodovaného potrubí
10 přívodu vodyve strojovně ZS ON 76cca 10 metrů pIus napojeni ria ks 1 72 35O,CX) 72 35OJJO

stávajici rozvod vody 3x
11, T'chnologický okru h vody- provést doplněni pochoziho plechu ve k, 1 7 650,00 7 650,00

strojovně ZS cc a 5Ox5O c m
1 2. Technologický okruh vody- provést opravu pochoziho pIechu ve k, 1 29 65QOO 29 65QOO

strojovně v prostoru solankových Čerpadel cca 6m2, dle poŽadavkŮ IBP

1 3. Tech nologický okru h vody- provést opravu instalace m a nom etru na ks 1 6 124,00 6 124JJO
kondenzátoru B (vertikálni poloha)dle požadavkŮ IBP

14. Technologický okruh vody- provést ukotvení p|astového potrubí ria ks 1 4 2cxjco 4 2QOJJO
zásobní nád rZi šola nky dle požadavkŮ IBP

Provést diagnostikŮ motorů, kompresorŮ, Čerpadel za úČelem zjištění
stavů jednotlivých zařizení pro případnou opravu'

1 5 " kompresor Mycom K111: motor, kompresor, Čerpadlo oleje šoub. 1 3 4 8oqoo 34 8oo,oo
- kompre šor Mycom K113: motor, kom presor, čerpadlo oleje
-Cc rpadla šola n ký hlavni a tréninková plocha: 4 x Čerpadlo, 4 x motor
- Č e rpadla c hlad ici vody: 2 x Čerpadlo, 2 x motor
-Cerpadla vodního hospodářství: 7 xČerpadlo, 7 x motor
Strojně-montážní práce ř, 1-15celkem(MIMO řádkŮ 7 a 8) 420842AO

Revize a zkouŠky ř, 7 a 8 celkem 40 816AO

CELKEM část 1. 420842AO

NU PoČet Cena NU Cena celkem Revize a
2, Revize NU UbezWH zkoušky

Provést vnitřní revize TNS po pěti letech dle rozpisu zařIzenI, včetně šoub. 1 15 OOO,O0 15CXX),OO ANO
16. odČpavkovárii a zpětného naplněnITNS dle poŽadavkŮ revizního technika

, . . . . .. . šoub. 1 29OOU,OO 29CXX),OO ANO17. Provést c elkovou rěvlzl ele ktro n a strojnim za rizem

šoub. 1 26 OOQOO 2'6'0OOJJO ANO
18. Provest kompl ctní řEVIZI c h|adlcího za rizem po peti letech dle ČSN

SběraČ R 141- provést revizi pojistného ventilu vČetně protokolu " ks 1 9 5QQ(JO 9 5QQCXJ ANO
19. dc montáŽ a montáŽ

SběraČ R 141 - provést revizi a kalibraci ma nometru vČetri ě protokolu +
20. demontáŽ a montáŽ ks 1 4 3QO,QO 4 3CX),OO ANO

SběraČ R 141- provést ultrazvukové měřenit|ouŠťky nádobý 11 x ploŠka
21. dle nákresu TNS ploska 11 2 520,00 27 72O,CX) ANO

SběraČ R 141- provést vnitřní revizi tlakové nádoby, náhrada zkouŠk' k, 1 3 5'0QCO 3 5OQOO ANO
22. těsnosti na ú bytek dle revizn Iho tech nika

SběraČ S 12 2 - provést revizi pojistného ventilu vČetně protokolu " ks 1 9 54JQGO 9 5CXLOO ANO
23. demontáŽ a montáŽ

SběraČ S 12 2 - pruvést revizi a kalibraci mairmnetru vČetně protokolu +
24. demontáŽ a montáŽ ks 1 4 150,00 4 15QOO ANO

11



SběraČ S 122 - pruvéstvnitřni revizi tlakové nádoby, náhrada zkouŠka k, 1 3 5'00,® 3 5CXJ,CX) ANO
25. těsnosti na úbytek dle revizního technika

SběraČ S 120- prmést revizi pojistnéhoventilu vČetně protokolu + ks 1 9 5'0O,GO 9 5CX),(JO ANO
26., demontáŽ a montáŽ

SběraČ S 120- provést revizi a kalibraci manometru vČetně protokolu " k, 1 4 15O,(X) 4 150,00 ANO
27. d emoritáŽ a montáŽ

SběraČ S 120- provést vnitřní revizi tla kořvé nádoby, n á hrad a zkouŠk" k, 1 3 5'0O,GO 3 5OQOQ ANO
28. těsnosti na úbytek dle revizního technika

výpamík c- pro'véz revizi pojistného ventilu včetně protokolu " k, 1 9 5OD,OO 9 5OQOO ANO
29. demontáŽ a montáŽ

Uýpamík c- pro'véz revizi a kalibraci manometru včetně protokolu " ks 1 4 150,00 4 15Q,CX) ANO
30. d emontáŽ a montáŽ

výparník c- provést ultrazvukové měřenítbušťky nádoby 10 x ploŠka dle .
31. ná Kresu TNS pIoska 10 2 520,00 25 2(X),CX) ANO

uýp'a rník C- prcwést vnitřní revizi tla kcvvé n ádoby, d emontáŽ imlace obou
vÍk, demontáŽvik, vnitřní revizedle revizního technika opětovná montáŽ ks 1 16 284JXJ 16 28A,(JO ANO

32. vÍk, zkouŠka těsnosti zaimlová ní vÍk
Zásobník NH3 - provést revizi pojistného ventilu včetně protokolu " k, 1 9 5'0QCO 9 5(X),(X) ANO

33.. demontáž a montáž
Zásobník NH3 - provést revizi a kalibraci manometru vČetně protokolu + ks 1 4 15O,(X) 4 15O,(X) ANO

34. demontáŽ a montáŽ
Zásobník NH 3 - provést ultrazvukové m ěřen ItlouŠťky n ádob'y lOx ploŠka

35. dle nákresu TNS ploska 10 2 52O,(X) 25 200,00 ANO
Zásobník NH 3 - provést vnitřní revizi tlakové n ádob'y, odČpavkovánI
nádoby, d emontáŽ vÍka nádoby, vnitřní revize dle revizního tech nika ks 1 9 492,® 9 492,00 ANO

36. opětovná montáŽ vÍka, zkouŠka těsnosti
Korid enzátor R143 - provést revizi pojistn ého ventilu vČetn ě protokolu " ks 1 9 5'00,® 9 500,00 ANO

37. demontáž a montáž
Korid erizátor R143 - provést revizi a kalibraci ma nom etru vČetně ks 1 4 150,00 4 15QOO ANO

e e W38. protokolu +demontaz a montáž
Korid enzátor R143 - provést ultrazvu kové m ěření tlouŠťky n ádob'y lOx .

39. ploŠka dle nákresu TNS pIoska 10 2 52QOO 25 2QQOO ANO
Korid enzátor R143 - provést vnitřní revizi tla kové n ádoby, d emontáž
obou vÍk n ádob'y, vYČiŠtěni třu bkovnice, vnitřní revize dle revizního ks 1 88 1OQOO 88 100,00 ANO

40 tech nika opětcvvná montáŽ vika, zkouŠka těsnosti
Korid enzátor R144- provést revizi pojistného ventilu vČetn ě protokolu " ks 1 9 500,00 9 soqoo ANO

41. d emontáŽ a montáŽ
Korid enzátor R144- provést revizi a kalibraci ma nom etru včetně k, 1 4 15O,CO 4 15O,CX) ANO

42. protokolu +demontáŽ a montáŽ
Korid enzátor R144- prcwést ultrazvu kcwé m ěření tlouŠťky n ádoby lOx

43. ploŠka dle r1ákreslj TNS pIoska 10 2 520,00 25 2CX),(JO ANO
Korid enzátor R144- provést vnitřní revizi tla komě n ádoby, d emontáŽ
obou vÍk nádoby, vyčištěnitrubkovnice, vnitřní revize dle revizního ks 1 88 1QO,OO 88 1CX),(JO ANO

44. tech nika opětwn á montáŽ vÍka, zkouŠka těsnosti
SběraČ oleje- provést revizi pojistnéhoventilu vČetně protokolu + ks 1 9 5QO,CO 9 5CX),OO ANO

45. demontáŽ a montáŽ
SběraČ oleje - provést revizi a kalibraci ma nom etru vČetn é protokolu + ks 1 4 150,00 4 15QOO ANO

46. demontáž a montáž
SběraČ oleje- provést ultrazvukové měřenltbuŠťky nádoby 12x ploŠka .

47. dle nákresu TNS ploska 12 2 52QOO 30 24QOO ANO
SběraČ oleje - provést vnitřní revizi tla kové nádobý, odČ pavková ní
n ádob'y, d emontáŽ arm atu r, zasie pení h rd el, tla ková ní n ádcby v'odou, k, 1 17 496ÁX) 17 496,CX) ANO
vnitřní revize dle revizního technika, opětovná montáž a rmatur, zkouška

48. těsnosti
Strojovna ZS - Deskový vým ěník 06/0278/2 24 provést vnitřní revizi
tla kové nádoby, náhrada zkouŠka těsnosti na úbytek dle revizního ks 1 1OOO,OO 1 OOQOO ANO

49. technika

Strojovna ZS- Deskový vým ěnik 96/2 23jo17 provést vnitřní revizi tlakové k, 1 1OOO,OO 1(XX),(X) ANO
nádoby, náhrada zkouŠka těsnosti ria úbytek dle revizního technika

50.

Strojovna ZS- Deskový vým ěnik 99/1218f07 3 provést vnitřní revizi
tla kové nádoby, náhrada zkouŠka těsnosti ria úbytek dle revizního ks 1 1CXJQ® 1OOQOO ANO

51. technika

Brema K112 - provést revizi pojistného ventilu vČetně protokolu + ks 1 9 5OO,(X) 9 5'0QOO ANO
52. demontáŽ a montáŽ

Brema K112 - Prim. odluČovaČ OA14011A provést revizi a kalibraci ks 2 4 ISO,® 83(X),(X) ANO
53. manometru vČetně protokolu +demontáŽ a montáŽ 2 kusy

12



Brema K112 - Prim. odlučovač OA14011A provést ultrazvukové měřeni ploŠka 4 2 520,00 1OO8O,OO ANO
54. tlouŠťky potrú bi kom presoru 4x ploŠka

Brema K112 - Prim. odluČovaČ OA14011A provést vnitřní revizi tlakové ks 1 2 7CX),CXJ 2 7QQOO ANO
55. nádoby, náhrada zkouŠka těsnosti ria úbytek dle revizního technika

Brema K112 - Prim. odluČovaČ OA14011A provést ultrazvu kové m ěření ploška 8 2 520,00 20 160,00 ANO
56. tlouŠťky nádoby8x ploŠka dle nákresu TNS

Brema K112 -Sekmdlučovač OAS3088 11686013 32 - provést plaŠka 4 2 520,00 1OO8QOO ANO
57. ultrazvukové měřenítlouŠťky nádoby 4x ploŠka dle nákresu TNS

Brema K112 -Sek.odluäwaČ OAS3088 11686013 32 - provést vnitřní
revizi tlakové nádoby, náhrada zkouŠka těsnosti na úbytek dle revizního ks 1 2 54JQQO 2 5OQOO ANO

58. technika

Brema K112 -Sek.odluČcwaČ OAS3088 11686013 34- provést ploŠka 4 2 52O,(X) 10 O8O,OO ANO
59. ultrazvukové měřenItlouŠťky nádoby 4x ploŠka dle nákresu TNS

Brem a K112 -SekndluČovaČ OAS3088 11686013 34- provést vnitřní
revizi tlakové nádoby, náhrada zkouŠka těsnosti ria úbytek dle revizního ks 1 2 5'CX),CX) 2 5'0QQO ANO

60. té-ch nika

Mycom K111 OdluČovaČ - provést revizi pojistného ventilu vČetně ks 1 9 54JQOO 9 5QO,OO ANO
61. protokolu + d e montáŽ a montáŽ

Mycom K111 OdluCovaC - provést revizi a kalibraci manom e.tru vČetn ě' ks 3 4150,(10 12 45O,CX) ANO
62. protokolu +demontáž a montáž 3 kusy

Mycom K111 OdluČovaČ - provést ultrazvukové měřeni tlouŠťky nádoby V
63. 9x ploŠka dle nákresu TNS ploska 9 2 520,00 22 680,00 ANO

Mycom K111 Chladič oleje KS2O-AEP-121 L110OA18-25701B- provést .
64. ultrazvukové měřeni tloušťky nádoby 4x ploška dle nákresu TNS ploska 4 2 52QOO 1008QOO ANO

Mycom K111 ChladiČ oleje KS2O-AEP-121 L11QO A 18-257018 provést k, 1 4192,® 4192,00 ANO
65. vyČiStě ni třu bkovnice chladiČe vČetn ě demontáŽe a montáŽe vÍk

Mycom K111 ChladiČ oleje KS2O-AEP-121 L11OO A18-25701A- provést .
66. ultrazvukové měřenitbuŠťky nádoby 4x ploŠka dle nákresu TNS ploska 4 2 520,00 1OQ8O,(X) ANO

Mycom K111 ChladíC oleje KS2O-AEP-121 L11OO A 18-25701A provést k, 1 4 192,00 4192µ) ano
67. vyČiŠtěni trú bkovnice chladiče včetn ě d emontáže a montáže vÍk

Mycom K113 OdluČovaČ - provést revizi pojistného ventilu vČetně ks 1 9 500,00 9 5OO,OO ANO
68. protokolu +demontáŽ a montáŽ

Mycom K113 OdluČovaČ - provést revizi a kalibraci manometru včetně ks 3 4 15QOO 12 450,00 ANO
69. protokolu +demontáž a montáŽ 3 kusy

Mycom K113 OdluČovaČ prcwést ultrawukwé měření tlouŠťky nádoby
70. 9x ploŠka dle nákresu TNS ploska 9 2 52QQO 22 680,00 ANO

Mycom K113 ChladiČ oleje KS12-AEP-423 L8OO A1>2841OB- provést .
71. ultrazvukové měřenItlouŠťky nádoby 4x ploŠka dle nákresu TNS ploska 4 2 520,00 1OO8O,(X) ANO

Mycom K113 ChladíC oleje KS12-AEP-423 L8(Xl A19-2841OB provést k, 1 4 192,00 4192,® ANO
72 vyČiŠtěnitrubkovnice chladičevčetnědemontáže a montáže vÍk

Mycom K113 ChladíC oleje KS12-AEP-423 L8CXJ A19-2841QA- provést V
73. ultrazvu kové měřeMtlouŠťky nádoby 4x ploŠka dle nákresu TNS ploska 4 2 52O,CX) 1OO8QOO ANO

Mycom K113 Chladič oleje KS12-AEP-423 L8OCl A19-2841QA provést k, 1 4192,00 4192,(X) ANO
74. vyčiŠtění trubkovnice ch|adičev'ČetnědemontáŽe a montáže vÍk

Revize a zkouŠky ŕ. 16-74 celkem 793 33äOO

CELKEM část Z, 793 33O,AO

PoČet Cena celkem
3, Pohotovostm sIuzba MJ , Cena MJ" " M., KČbez DPH
Cena pohotovostní sluŽby po dobu 24 hodin denně dosaŽitelné od 06:00 . ,

75 do 18:00 h, od 18:00 do O6:(X) h mesic 10 2 5cxloo 25 OOQOO
76 Ceria pracovního výkonu pohotovostní sluŽby HZS 50 81O,(X) 40 5OO,OO

CELKEM část 65 5QOiOO

CELKEM ZA DÍLO CELKEM část 1+ 2 +3 1 279 672,00

DPH 21% 268 731,12
CELKEM DÍLOvČ, DPH 21% 1 548 403,12

13



Příloha Č. 1,S,o,D,- jednotkový ceník pracíÓ SUTOR GLOBAL 1ndustries NeaiEstate """

jednotkový ceník prací

CENÍK MECHANIZACE A VYBAVENÍ

Mandpwbcea pkprWá U/km
~h st čí

M m rj lbi

~ůN~i Ní L m m

m
m X

31 »

JI

~ W

mo ZOE u

WĹ

E.sm' md mo IK

CENÍK ČINNOSTFA PRACÍ

U/hNd
u H31 r_ _

PROFESE l
~

; m W
_mr« il j jí l ctí

IS b J7 ; m m LOM
ä

%'wô7lkf p'oe m MS L lX $4ů

-H.ďbk ÍK' 9%

rq t Nr'·>·t 411 N3 w16 ľ m
0

Ni' Bt.1 k VxI:k' ¢.jbikUa "u m am l uj

= Id W10 - mqrr rrmt n j jyµ

_mihu ?90 Nd

nuub 1¶0 m us L 254Q

Ma mmj·i m 1 W Ĺmř?4

-Mmvubút pňmWn m : H?

mab·p.h ; mr 197 2 sx

jr·mb m 1W hř?¢

Mm dr njt4j i m ?90 J b44

sŔn'
kkwHF 1¶n l w3j 97!5 j

vig m I m 3 544

~ ! m 90U mo U40

-ne LhťňM m 1 150 J»O :W

-mc L ľ m m 2UJD

»é9mb m

:mm prW
mít m 7Ut W L23

.eknáľ m m

ntj
-Nwhknt 4¢0 SQQ W

W m

"mm NbM m m m u?
ŕmi m qgj m JW

IDP m

"hmm I ? qµ ? ?1?

W ľj3 m m

=ojM0!W ~m~ HČ5 4U SIb m KM

Ker.ft h ČYb' riM rdrr+- H7K 1% KS m

14



Zimní stadion Litvínov 2024/2025 - rekapitulace Pň1oha č. 2 SOD Cena za držení
pohotovosti

Formulář nabídkové ceny - Cena za držení pohotovosti

. . MJ
Počet Cena MJ Cena celkem

3. Pohotovostní služba MJ KČ bez DPH
Cena pohotovostní služby po dobu 24 hodin denně dosažitelné od 06:00 do

měsíc 10 2500,00 25 000,0075 18:00 h,od18:(X)doO6:® h

76 Cena pracovního výkonu pohotovostnklužby HZS 50 BIO,® 40 500,00

CELKEM část 3. 65 500,00

CELKEM ZA DÍLO CELKEM část 3 65 500,00

DPH 21% 13 755,00

CELKEM DÍLO VC. DPH 21% 79 255,00

Za SUTOR GLOBALs.r.o.: Ing. jan švec
jednatel společnosti

V Mostě, 6.5.2024

Digitálně
n g , J a n ?:,d:Psa||ng.jan

" Datum:švec 2024.05.06

14:37:28 +02'00'

Elektronický p ' 2024
ŕCertifikát . ra po "su:

Jméno: K o um

Vydal: PosiSign , ed CA 4

Platnost do: ?5.] +()1 :()(1


